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Námsferill
2016–2019 BSc, Háskólinn í Reykjavík, vél- og orkutæknifræði.

Lokaverkefni: Hönnun á fjöðrun í ferðavagna.
2014–2015 Frumgreinanám, Háskólinn í Reykjavík.

Bætti við tveimur önnum til að bæta einingum í raungreinum við stúdentspróf í undirbúningi fyrir grunnnám.
2010–2014 Tækniteiknun og Stúdentspróf, Tækniskólinn.

Útskrifaðist með gráðu í tækniteiknun og með stúdentspróf frá Tækniskólanum vorið 2014.

Starfsferill
2021–

Núverandi
Nox Medical, Manufacturing Specialist, Reykjavík.
Tæknilegur leiðtogi í framleiðsludeild þar sem ég sé m.a. um utanumhald og uppfærslur framleiðsluferla, þróa
tól til að styðja við og draga út gögn um framleiðslu. Auk þess stýri ég viðhaldi og kvörðun á framleiðslu- og
þróunarbúnaði.

2020–2021 Nox Medical, Production Team Member, Reykjavík.
Starfsmaður í framleiðsludeild.

2016–2017 Toyota Kauptúni, Þjónusturáðgjafi, Garðabær.
Sölumaður í vara- og aukahlutaverslun Toyota Kauptúni ýmist í fullu starfi eða afleysingum samhilða skóla.

2012–2015 Nýsköpunarmiðstöð Íslands, Tölvuþjónusta, Reykjavík.
Sumarstarf þar sem ég vann við tölvuþjónustu við starfsmenn. Í því fólst viðhald á tölvubúnaði og netkerfum ásamt
öðrum tilfallandi verkefni.

Meðmæli
NOX Medical Director of Manufacturing and Supply - Davíð Örn Svavarsson: 897 0888 / david@noxmedical.com

Félagsstarf
Hjálparsveit

Skáta í
Kópavogi

Ég hef starfað með HSSK frá 2009. Þar hef ég starfað með ýmsum flokkum eins og rústaflokk, bátaflokk
og bílaflokk ásamt því að sinna öðrum hlutverkum eins og að vera verslunarstjóri í flugeldasölu. Í dag sit ég
í stjórn sveitarinnar og er formaður vefnefndar.

Tölvukunnátta
Ég hef unnið mikið með forrit frá Autodesk og þá helst Inventor, Autocad og Revit. Ég hef haldbæra
reynslu af Ansys í vélhlutagreiningum og notaði það m.a. í lokaverkefninu mínu. Önnur umhverfi sem
ég hef mikla reynslu af eru Microsoft Office/Google Docs/Sheets, LATEX ofl. auk þess sem ég er almennt
fljótur að tileinka mér nýja hluti. Ég hef varið ófáum stundum í tölvukerfum bæði í vinnu og sem áhugamál.
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